
2023 年 4 月 17 日 

 

 

賞味期限切れ商品の販売についてのお詫び 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2023 年 4 月 15 日（土）・16 日（日）に開催された『犬祭り＠土岐プレミアム・ア

ウトレット』にて、賞味期限切れの商品を誤って販売していた事実が判明いたしました。 

お買い上げいただいたお客様には多大なご心配とご迷惑お掛けいたしましたことを深くお

詫び申し上げます。 

今後このような事態が発生することのないよう管理体制を徹底し、再発防止に努める所存

でございます。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】 

JAN 商品名 賞味期限 

4981528362459 国産まぐろ 100%チップ 30g 2022.08 

 

【原因】 

保管していた賞味期限切れ商品が、誤ってイベント販売用に混入したものと思われます。 

 

【対応】 

弊社ホームページに「お詫びとお知らせ」を掲出いたしました。なお、現在までのところ、

ワンちゃんの健康被害のお申し出はございません。 

 

【再発防止策】 

・イベント販売用商品準備時と販売時に、賞味期限のチェックを徹底いたします。 

・賞味期限切れの商品は速やかに廃棄することを徹底いたします。 

 

【該当商品をお買い上げいただいたお客さまへ】 

誠に恐縮ではございますが、下記問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上

げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ペットプロジャパン 

電話：06-6905-9988 Email：petproj@petpro.jp 

（受付時間 9：00～17：00 土日祝日を除く） 


